个人劳动合同简单电子版2023大全
甲：__________，身份证号：__________________________，籍贯：________
乙：__________，身份证号：__________________________，籍贯：________
甲乙双方本着公平、平等、互利的原则订立合作协议如下：
第一条甲乙双方自愿合作经营跆拳道兴趣班项目，甲方投资该项目涉及的房租费用以及水电费用，乙方投资该项目涉及的所有器材费用。
第二条该项目运营以后，所有相关器材破损以及器材的
第二次购买等产生的费用按甲50%、乙50%比例承担。
第三条项目的盈余按照以下细则分配，利润按月结算。
1、跆拳道学费。双方按学费的甲50%、乙50%比例分配。
2、跆拳道服装费、双截棍等相关器材费。双方按除成本价所得盈余的甲50%、乙50%比例分配。
第四条项目中涉及的安全问题上课期间因学员意外受伤所产生的医药费用，按与家长协商后的医药费用总额甲50%、乙50%比例承担。
第五条本合同的期限为________年。如果需要延长期限，在期满前三个月办理。
第六条自协议签订之日起，乙方需要负责技术____市场开发以及售后跟进，甲方负责管理和日常事务。
第七条争议处理。
1.对于执行本协议发生的与本协议有关的争议应本着友好协商的原则解决。
2.如果双方通过协商不能达成一致，则向人民法院起诉。
第八条违约处理如果一方违反本协议的任何条款，非违约方有权终止本合同的执行，并依法要求违约方赔偿损害。
第九条协议解除
一方合作人有违反本合同协议的;
另一方有权解除合作协议。
合作协议期满。
双方同意终止协议的情况。
一方合作人出现法律上问题以及做出对企业有损害的，另一方有权解除合作协议。
第十条本协议未尽事宜，双方可以补充规定，补充协议与本协议有同等效力。
第十一条补充协议____________________________________________________________________________________________________________
第十二条本协议一式两份，甲乙双方各执一份,具有同等法律效力。本协议自合作人签字(或盖章)之日起生效。
甲方：(盖章)____
日期：
乙方：(盖章)____
日期：